

Styrelsen informerar # 04

Garagestädning

Sopning och skurning av garagen kommer att äga rum den 12 juni. Observera att samtliga garagedäck kommer att vara stängda under hela dagen. Det innebär att det inte kommer att finnas någon uppdelning mellan förmiddag och eftermiddag. Vi kommer att återkomma med detaljerad information separat.

Påminnelse om husets ordningsregler

Vi vill uppmärksamma våra medlemmar att följa föreningens regler angående arbete och aktiviteter som kan orsaka störande ljud, särskilt under helgerna. Det är av yttersta vikt att alla respekterar angivna [riktlinjer och tider](#) för att inte störa grannarna. Undvik att utföra högljutt arbete eller aktiviteter utanför angivna tider för att säkerställa en trivsamt boendemiljö för alla.

Tvättstugan avstängd 27/5, 07:00-15:00

Lokalvårdare planerar att utföra en storstädning av tvättstugan den 27/5, vilket innebär att bokningarna för alla stationer kommer att vara låsta från kl. 07:00 till kl. 15:00 under den dagen.

Fortsatt avstängning av miljörummet på innergården

Under projektet för renovering av takterrasserna flyttades sophantering från miljörummet på innergården till Övre Majorsgatan. Föreningen planerar att måla två förråd mot innergården under våren och renovera 36 balkonger mot innergården till hösten. Detta medför ett behov av förvaringsutrymme både för föreningen och medlemmarna. Styrelsen har beslutat att soprummet på innergården inte kommer att öppnas förrän dessa projekt är avslutade.

Felanmälningar

Gör felanmälningar direkt till vår fastighetsskötare [Optimal](#). Mer information finns på [föreningens hemsida](#).



Glad Valborg

Information om föreningen

För eventuella frågor angående föreningen, besök gärna vår hemsida där du hittar användbar [information, blanketter](#) med mera.

Ska du renovera?

Tänk på att kontakta vår tekniska förvaltare Astrit Haziri (Optimal) på 072-897 81 98 om du har planer på att renovera något av följande: badrum, WC, kök, värme eller ventilationssystem.

Utskick

För att kunna nå ut med information till er medlemmar vill vi gärna att ni uppdaterar era kontaktuppgifter i [portalen](#) hos vår ekonomiska förvaltare Primär.

Kontakta styrelsen

E-posta [Styrelsen](#) om du vill ha kontakt med oss. Vi svarar inom några dagar beroende på ärende.

Öppettider fastighetsexpedition

Expeditionen är öppen på onsdagar mellan kl. 07:15-08:15.

BRF LINNÉGATAN 41-45